27/02/2020 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1462

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 15

Ecoporanga

Prefeitura

CONTRATO 026/2019
Publicação Nº 259494

CONTRATO 026/2020
CONTRATADO: E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA, CNPJ Nº 39.781.752/0001-72.
OBJETO: Manter o funcionamento dos serviços de software de maneira integrada com a câmara Municipal e Fundo muni-
cipal de Saúde para atender os prazos de entrega da PCM, junto ao TCEES.
Valor: R$ 8.179,59
Vigência: 90 (noventa) dias (20/02/2020 à 19/05/2020).
Processo: 1457/2020
ID: 2020.025E0700001.09.0001

ELIAS DAL COL

Prefeito

REAVISO DE PP 019/2019
Publicação Nº 259512

REAVISO DE PREGÃO
O Município de Ecoporanga, por meio do seu Pregoeiro, torna público a todos os interessados a realização de pregão como
segue:
PREGÃO PRESENCIAL 019/2019.
Objeto: Contratação de serviços contínuos de Limpeza, conservação e manutenção dos imóveis e repartições pública, in-
ternas e externas, bem como a prestação de serviços de apoio administrativo e operacional nas dependências dos órgãos
da administração pública municipal.
Data de abertura: 11/03/2020. Hora de abertura: 09H00min. Credenciamento: a partir das 08h30min.
Processo: 2140/2019.
ID: 2020.025E0700001.02.0003
O edital deverá ser retirado no site www.ecoporanga.es.gov.br, após essa publicação. Quaisquer informações poderão ser
obtidas pelo e-mail:
licitacao@ecoporanga.es.gov.br

Lucas Antunes de Sá

Pregoeiro

SUSPENSÃO PP Nº 007/2020
Publicação Nº 259487

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL 007/2020
O Município de Ecoporanga/ES, através de seu pregoeiro, torna público, fica suspenso “sine die” o pregão presencial
007/2020, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para concessão de licença de uso de softwares de ges-
tão pública integrado, bem como implantação, conversão, treinamento, testes e serviços de manutenção, atendimento e
suporte técnico.
Processo: 8941/2019
ID: 2020.025E0700001.01.0003
Motivo: impugnação ao Edital.

Lucas Antunes de Sá

Pregoeiro

mailto:licitacao@ecoporanga.es.gov.br

	__DdeLink__391_16007633664
	__DdeLink__20101_3607677899
	Ecoporanga